2022 年 5 月 12 日

各  位

会社名  イ ハ ラ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 岡  敏

所在地  東 京 都 港 区 高 輪 3 - 1 1 - 3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役執行役員経営統轄室長

中川路 豊

（０３）６７２１-６９８８

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年5月12日開催の取締役会において、下記の通り2022年3月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

 決定額
直近の配当予想

(2022 年 2 月 8 日公表)

前期実績

(2021年3月期)

基準日 2022 年 3 月 31 日 同左 2021 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金

63 円 00 銭

(普通配当 48円 00銭)

(記念配当 5 円 00 銭)

(増配    10 円 00 銭)

53 円 00 銭 47 円 00 銭

配当金の総額 677 百万円 ― 496 百万円

効力発生日 2022 年 6 月 27 日 ― 2021 年 6 月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

昨年、当社は創業80周年を迎え、これまでの関係各位のご支援に対する感謝の意を表すため、

2022年2月8日公表「配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」の通り、1株あたり5円の記念配当

を実施させていただくと共に、本日公表の2022年3月期の業績を勘案し、2022年2月8日公表の1株当

たり53円の配当（記念配当5円含む）に10円の増配を実施し1株当たり63円といたします。

（参考）

 １株あたり配当金

基準日 期末 年間

当期実績 63 円 00 銭 63 円 00 銭

前期実績(2021 年 3 月期) 47 円 00 銭 47 円 00 銭

以 上